
OKS.271.4.2019 
   Pabianice, dnia 20.08.2019 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „ Świadczenie usług 
przewozowych w zakresie dowozu uczniów do szkół na terenie gminy Pabianice w roku 
szkolnym 2019/2020”  
 

Gmina Pabianice reprezentowana przez Wójta Gminy Pabianice, zwana dalej Zamawiającym, 
działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.) informuje, iż w dniu 20.08.2019 r.  
o godzinie 13:30 w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu 
oraz przedstawia w tabeli poniżej informacje dotyczące:  
- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia;  
- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 
- ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych  
w ofertach. 

Nr 
oferty 

Firmy i adresy Wykonawców Cena oferty 
(zł brutto)  
oraz zadeklarowane skrócenie 
czasu podstawienia autobusu 
zastępczego  

Termin 
wykonania 
zamówienia 

 

Warunki 
płatności 

1. Autokatczyk Sławomir 
Tokarczyk 
Sędziejowice – Kolonia 10E 
lok. 1 
98-160 Sędziejowice 
 

Cena:  325 000,00 zł 
 
Zadeklarowane skrócenie 
czasu podstawienia autobusu 
zastępczego z 50 minut do 10 
minut 

Zgodnie z 
zapisami SIWZ 
(od 02.09.2019r. 
do 30.06.2020r.) 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia: 
300 000,00 zł brutto (słownie: trzysta tysięcy złotych brutto).     

 
         

W/Z Wójta Gminy Pabianice 
 

        /-/Roman Figiel 
    Zastępca Wójta Gminy 

 


